鲁人社字〔2022〕107号

山东省人力资源和社会保障厅
关于对2021—2022年度《山东人力资源和社会保障》宣传工作表现突出的单位和个人
给予通报表扬的通知

各市人力资源社会保障局，各有关企业：
2021—2022年度，《山东人力资源和社会保障》深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大、十九届二中、三中、四中、五中、六中全会精神，在厅党组的正确领导下，在各级人社部门的大力支持下，紧紧围绕人力资源社会保障中心工作，全力做好人社大事、人社党建、人社亮点、人社政策和人社典型宣传，弘扬主旋律，传播正能量，为推动我省人力资源社会保障事业高质量发展发挥了重要作用。
各地人力资源社会保障部门和各有关单位充分用好《山东人力资源和社会保障》宣传阵地，交流工作经验，展现部门风采，涌现出一批宣传工作表现突出的单位及个人。为表扬先进、培树典型，经研究，决定对泰安市人力资源和社会保障局等49家表现突出的单位、王帅等49名表现突出个人给予通报表扬。希望各地各部门各单位以先进典型为榜样，充分认识人力资源社会保障宣传工作的重要性，发挥《山东人力资源和社会保障》宣传主阵地的作用，不断开创我省人力资源社会保障宣传工作新局面。

附件：1.2021—2022年度《山东人力资源和社会保障》宣传
        工作表现突出的单位名单
      2.2021—2022年度《山东人力资源和社会保障》宣传
        工作表现突出的个人名单

                           山东省人力资源和社会保障厅
                                 2022年9月27日

（此件主动公开）
（联系单位：省人力资源社会保障科学研究院）

附件1

2021—2022年度《山东人力资源和社会保障》
宣传工作表现突出的单位名单

泰安市人力资源和社会保障局
济宁市人力资源和社会保障局
潍坊市人力资源和社会保障局
德州市人力资源和社会保障局
菏泽市人力资源和社会保障局
临沂市人力资源和社会保障局
烟台市人力资源和社会保障局
聊城市人力资源和社会保障局
淄博市人力资源和社会保障局
济南市人力资源和社会保障局
威海市人力资源和社会保障局
肥城市人力资源和社会保障局
新泰市人力资源和社会保障局
宁阳县人力资源和社会保障局
泰安市岱岳区人力资源和社会保障局
临清市人力资源和社会保障局
泰安市泰山区人力资源和社会保障局
诸城市人力资源和社会保障局
青州市人力资源和社会保障局
鱼台县人力资源和社会保障局
莒县人力资源和社会保障局
邹城市人力资源和社会保障局
汶上县人力资源和社会保障局
高密市人力资源和社会保障局
微山县人力资源和社会保障局
威海市文登区人力资源和社会保障局
荣成市人力资源和社会保障局
嘉祥县人力资源和社会保障局
曲阜市人力资源和社会保障局
齐河县人力资源和社会保障局
禹城市人力资源和社会保障局
潍坊市寒亭区人力资源和社会保障局
费县人力资源和社会保障局
东明县人力资源和社会保障局
梁山县人力资源和社会保障局
沂水县人力资源和社会保障局
乐陵市人力资源和社会保障局
平原县人力资源和社会保障局
曹县人力资源和社会保障局
成武县人力资源和社会保障局
单县人力资源和社会保障局
龙口市人力资源和社会保障局
聊城市东昌府区人力资源和社会保障局
德州市德城区人力资源和社会保障局
菏泽市牡丹区人力资源和社会保障局
东营市河口区人力资源和社会保障局
济南市市中区人力资源和社会保障局
山东能源集团有限公司党委组织部（人力资源部）
中国石化集团胜利石油管理局有限公司党委组织部（人力资源部）

附件2

[bookmark: _GoBack]2021—2022年度《山东人力资源和社会保障》
宣传工作表现突出的个人名单
（按行政区划排列）

王  帅  济南市人力资源和社会保障局
方自飞  济南市市中区人力资源和社会保障局
曹义琳  淄博市人力资源和社会保障局
王田田  东营市河口区人力资源和社会保障局
刘林峰  烟台市人力资源和社会保障局
郝浩伶  龙口市人力资源和社会保障局
郝连兵  潍坊市人力资源和社会保障局
石  磊  潍坊市寒亭区人力资源和社会保障局
付婷婷  青州市人力资源和社会保障局
王晓波  诸城市人力资源和社会保障局
陈向阳  高密市人力资源和社会保障局
李  岩  济宁市人力资源和社会保障局
步  猛  曲阜市人力资源和社会保障局
许秋明  邹城市人力资源和社会保障局
张  萍  微山县人力资源和社会保障局
欧阳奇  鱼台县人力资源和社会保障局
许文倩  嘉祥县人力资源和社会保障局
夏  莉  汶上县人力资源和社会保障局
王士杰  梁山县人力资源和社会保障局
米士伟  泰安市人力资源和社会保障局
辛丽华  泰安市泰山区人力资源和社会保障局
朱佳琳  泰安市岱岳区人力资源和社会保障局
牛田贵  新泰市人力资源和社会保障局
安明欣  肥城市人力资源和社会保障局
赵维贞  宁阳县人力资源和社会保障局
 颛孙冠勋  威海市人力资源和社会保障局
于  辉  威海市文登区人力资源和社会保障局
战荷洁  荣成市人力资源和社会保障局
于瑞民  莒县人力资源和社会保障局
赵胜利  临沂市人力资源和社会保障局
陈  杰  沂水县人力资源和社会保障局
朱玉兴  费县人力资源和社会保障局
王志浩  德州市人力资源和社会保障局
张晶鑫  德州市德城区人力资源和社会保障局
邵鲁伟  乐陵市人力资源和社会保障局
张立华  禹城市人力资源和社会保障局
耿乃久  齐河县人力资源和社会保障局
魏  辉  平原县人力资源和社会保障局
蔡冠阳  聊城市人力资源和社会保障局
任  重  聊城市东昌府区人力资源和社会保障局
房士蕾  临清市人力资源和社会保障局
孙  杰  菏泽市人力资源和社会保障局
李  静  菏泽市牡丹区人力资源和社会保障局
赵广民  曹县人力资源和社会保障局
刘  顺  单县人力资源和社会保障局
王  毅  成武县人力资源和社会保障局
徐永彪  东明县人力资源和社会保障局
苗文林  山东能源集团有限公司党委组织部（人力资源部）
杨  智  中国石化集团胜利石油管理局有限公司党委组织部
        （人力资源部）

山东省人力资源和社会保障厅办公室         2022年9月28日印发
  校核人：孙燕
 (
—

1
 —
)

¡ª

1

¡ª

Â³ÈËÉç×Ö¡²

2022

¡³

107

ºÅ

É½¶«Ê¡ÈËÁ¦×ÊÔ´ºÍÉç»á±£ÕÏÌü

¹ØÓÚ¶Ô

2021

¡ª

2022

Äê¶È

¡¶

É½¶«ÈËÁ¦×ÊÔ´ºÍÉç»á

±£ÕÏ¡·Ðû´«¹¤×÷±íÏÖÍ»³öµÄ

µ¥Î»ºÍ¸öÈË

¸øÓèÍ¨±¨±íÑïµÄÍ¨Öª

¸÷ÊÐÈËÁ¦×ÊÔ´Éç»á±£ÕÏ¾Ö£¬¸÷ÓÐ¹ØÆóÒµ£º

2021

¡ª

2022

Äê¶È

£¬

¡¶

É½¶«ÈËÁ¦×ÊÔ´ºÍÉç»á±£ÕÏ

¡·

ÉîÈëÑ§Ï°¹á

³¹Ï°½üÆ½ÐÂÊ±´úÖÐ¹úÌØÉ«Éç»áÖ÷ÒåË¼ÏëºÍµ³µÄÊ®¾Å´ó¡¢Ê®¾Å½ì¶þ

ÖÐ

¡¢

ÈýÖÐ

¡¢

ËÄÖÐ

¡¢

ÎåÖÐ

¡¢

ÁùÖÐÈ«»á¾«Éñ

£¬

ÔÚÌüµ³×éµÄÕýÈ·Áìµ¼ÏÂ

£¬

ÔÚ¸÷¼¶ÈËÉç²¿ÃÅµÄ´óÁ¦Ö§³ÖÏÂ£¬

½ô½ôÎ§ÈÆÈËÁ¦×ÊÔ´Éç»á±£ÕÏÖÐÐÄ

¹¤×÷£¬È«Á¦×öºÃÈËÉç´óÊÂ¡¢ÈËÉçµ³½¨¡¢ÈËÉçÁÁµã¡¢ÈËÉçÕþ²ßºÍÈË

ÉçµäÐÍÐû´«£¬

ºëÑïÖ÷ÐýÂÉ£¬´«²¥ÕýÄÜÁ¿£¬

Îª

ÍÆ¶¯

ÎÒÊ¡ÈËÁ¦×ÊÔ´Éç

»á±£ÕÏÊÂÒµ¸ßÖÊÁ¿·¢Õ¹

·¢»ÓÁËÖØÒª×÷ÓÃ

¡£